

(17) + 1500 W & R - Bueby

Repair of R.d from Simra Nohar to Bhediy
Kapasiga mmny R.d Badri'ria Bahuray

Schedule XLV Form No. 134.

RRSMP/24-25 1744/02

EE R.W.D Work Aurangabad DIVISION

17 EE Aurangabad

SUB-DIVISION

M.B. NO

49777

Measurement Book

	485	TRACT OF CST	
1/1		clearing and clearing	
		bbing Road Card-T/S	
		From T.M.B.P - 2	
		Qty - 1557 HA	
		@ 73248.75/HA - RS. 114048.00	
2/1		const. of C.S.B. - T/S	
		From T.M.B.P - 918	
		Qty - 613.092 m ³	
		@ 265679/m ³ - RS. 1625857.00	

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3/8	P/V, laying, spreading				
	with W.B.M. - T/S				
	From T.M.B. p- 14				
	Qty - 435.733 m ³				
	@ 4260.66/m ³ - RS. 18				57362.00
4/36	P/V and Fixing of				
	topical masonry in-				
	formatory sign				
	board - T/S				
	From T.M.B. p- 14				
	Qty - 1.00 No.				
	@ 10765.97/No. - RS. 10				766.00
5/37	E/W in excavation				
	for structure - T/S				
	From T.M.B. p- 15				
	Qty - 46.986 m ³				
	@ 386.53/m ³ - RS. 18				161.00
6/38	PCC M-15 - T/S				
	From T.M.B. p- 16				
	Qty - 8.538 m ³				
	@ 6833.19/m ³ - RS. 5				4073.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/40	p/v and laying				
	RCC NP-3 pipe-T/8				
	From T.M.B p-17				
	Qty- 22.5 m				
	@ 8124.70/m - RS. 70306.00				
8/43	PCC M-20 in				
	Substructure - T/8				
	From T.M.B p-17				
	Qty- 45.495 m ³				
	@ 6677.67/m ³ - RS. 304710.00				
9/56	Dismantling of				
	existing structure				
	(i) cement concrete				
	From T.M.B p-17				
	Qty- 2.43 m ³				
	@ 650.35/m ³ - RS. 1580.00				
10/57	Dismantling of				
	existing structure				
	From T.M.B p-18				
	Qty- 92.07 m ³				
	@ 302.47/m ³ - RS. 27848.00				

Continuation

Continuation